Em razão das modificações indicadas na cláusula primeira deste Instrumento,
os itens 3.1 e 3.1.1 da cláusula terceira do Contrato TRE-SE 3/2021 vigorarão com as
seguintes redações:

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR
3.1 O valor total deste Contrato é de R$ 140.242,28
(cento e quarenta mil, duzentos e quarenta e dois Reais e
vinte e oito centavos), para o interregno de 16 de maio de
2021 a 15 de maio de 2023, a seguir discriminado:
3.1.1 Preço mensal: R$ 5.797,44 (cinco mil, setecentos e
noventa e sete Reais e quarenta e quatro centavos),
referente à mão de obra e insumo(s) para 2 (dois) postos de
trabalho, no período de 16/5 a 31/8/2021;
3.1.2 Preço mensal: R$ 5.851,28 (cinco mil, oitocentos e
cinquenta e um Reais e vinte e oito centavos), referente à
mão de obra e insumo(s) para 2 (dois) postos de trabalho,
no período de 1º/9/2021 a 15/5/2023.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA

3.1. A vigência do presente Termo Aditivo tem início a partir da data de sua